

یک هنرمند ایرانی مقیم آمریکا آثار هنری خود را وقف «پیشبرد حقوق بشر» در ایران کرد



«سارا رهبر» نظرات و دیدگاه های شخصی و سیاسی و فرهنگی خود را در مورد حقوق بشر در نقاشی ها، عکس ها، جلد نشریات و پرچم هایی که آنها را طراحی و تهیه می کند، به نمایش می گذارد.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: یک هنرمند ایرانی مقیم آمریکا که در سنین نوجوانی به دلیل جنگ ایران و عراق به همراه پدر و مادر خود ایران را ترک گفته، اکنون در تلاش است برای کسب حقوق زنان ایرانی با سفر به ایران و ارائه آثار مختلف هنری که شامل نقاشی و عکاسی نیز می شود، به پیشبرد این امر کمک کند.

«سارا رهبر» یک هنرمند ایرانی مقیم آمریکا که در دوران خردسالی از ایران خارج شده است، تلاش دارد با ارائه آثار هنری خود که شامل نقاشی، عکس، طرح روی جلد نشریات مختلف و طراحی پرچم می باشد، ناخشنودی ای را که دلیل ترک ایران در زمان جنگ ایران احساس می کند کاهش می دهد و در همین حال با آثار خود به پیشبرد حقوق زنان در ایران کمک کند. وی در سال ۱۹۷۶ در تهران متولد شد و پس از وقوع انقلاب و در آستانه جنگ ایران و عراق، به همراه پدر و مادر خود ایران را ترک گفت، اما به گفته خود او همواره از این که در چنان شرایطی ایران را ترک گفته ناراحت و ناخشنود بوده است.

وی اکنون برای فایق آمدن بر این ناخشنودی مدتی از سال را در ایران زندگی و کار می کند و بدین ترتیب زندگی و کار او، میان تهران و نیویورک تقسیم شده است. وی تحصیلات خود را در رشته هنرهای زیبا در لندن به پایان رساند و در رشته طراحی نیز در نیویورک مدرک خود را دریافت داشت.

گفته می شود گالری ها و موزه های مختلف سراسر آمریکا با کارها و آثار او آشنا هستند و او فردی شناخته شده برای آنان است. آثار وی اخیراً در نمایشگاه دو سال یکبار Queens Museum of Art به نمایش در آمد و وی از میان ۵۲ هنرمند شرکت کننده در این نمایشگاه برای تدریس در این موزه به عنوان مدرس هنری انتخاب گردید. وی همچنین در برنامه های متعددی به عنوان مدرس هنری شرکت داشته است که از آن جمله می توان به برنامه «زنان برای زنان افغانستان» اشاره کرد. سارا رهبر همچنین مدیریت «فستیوال هنرهای ایرانی» را بر عهده داشته است و در یک فیلم مستند به نام «دشمن هیچکس» که در مورد جوانان ایرانی تهیه شده است، عکاس و هماهنگ کننده تولید بوده است.

گزیده اشعار یک شاعر آمریکایی برای اولین بار به زبان فارسی در ایران منتشر می شود



داستان ها و اشعار چارلز بوکوسکی - Charles Bukowski شاعر و نویسنده فقید آمریکایی، عمدتاً به سبک زندگینامه نوشته شده اند و به موضوعاتی مانند روسپیان، سکس و الکل می پردازند، موضوعاتی که از زمان انقلاب اسلامی سال ۱۹۷۹ در ایران به طور کامل ممنوع می باشند.

واشنگتن - سرویس خبری ایران تایمز: ترجمه گزیده ای از اشعار یک شاعر معاصر آمریکایی که موضوع اشعار وی اغلب به روسپیان، سکس و الکل اختصاص دارد برای اولین بار به زبان فارسی در ایران به چاپ می رسد.

به گزارش منابع خبری جمهوری اسلامی گزیده ای از اشعار چارلز بوکوسکی - Chales Bukowski شاعر و داستان نویس فقید آمریکایی توسط «احمد پوری» مترجم مشهور ایرانی به زبان فارسی ترجمه شده است و به زودی در ایران منتشر خواهد شد. داستان ها و اشعار چارلز بوکوسکی شاعر و نویسنده اهل لس آنجلس، که در ماه مارچ سال ۱۹۹۴ در سن ۷۳ سالگی دارفانی را وداع گفت، عمدتاً به سبک زندگینامه نوشته شده اند و به موضوعاتی مانند روسپیان، سکس و الکل می پردازند، موضوعاتی که از زمان انقلاب اسلامی سال ۱۹۷۹ در ایران به طور کامل ممنوع بوده اند.

خبرگزاری آلمان در گزارشی در این زمینه می نویسد، روشن نیست که آیا وزارت کاملاً محافظه کار فرهنگ و ارشاد اسلامی که مسئولیت بررسی سابقه و محتوای نوشته های نویسندگان محلی و همچنین کتاب های ترجمه شده را در ایران بر عهده دارد، با سابقه بحث برانگیز چارلز بوکوسکی آشنایی دارد؟ این وزارتخانه در ماه گذشته با مشکل مشابهی در رابطه

سارا رهبر همچنین چندین سال است که به عنوان عکاس آزاد در ایران فعالیت دارد. آثار وی مور تأیید نشریات معتبری مانند نیویورک تایمز قرار گرفته اند. وی همچنین با بسیاری از هنرمندان معروف ایرانی و آمریکایی همکاری داشته است و آثار هنری وی بر روی جلد کتابها، آلبوم ها و همچنین دایره المعارف ها و نشریات مختلف به چاپ رسیده اند. وی با ذکر خاطره ای در مورد «مبارزه با بدحجابی» در ایران می گوید: من با یکی از دوستانم در داخل اتومبیلی که وی رانندگی آن را بر عهده داشت قرار داشتیم که ناگهان پلیس اتومبیل او را به دلیل عقب رفتن روستری متوقف کرد و شروع به اذیت و آزار ما کرد.

این رفتار درست مانند آن بود که در غرب به طور برهنه در خیابان به راه افتاده باشید. وی می افزاید: در ایران مردم در تلاش هستند که نان روزانه خود را تهیه کنند و فرصت نگرانی در مورد جنگ احتمالی با آمریکا را ندارند. سارا رهبر می گوید: زندگی در ایران به من نشان داده است که چگونه رسانه های آمریکایی با «افکار و اندیشه های ما» بازی می کنند. وی در مورد احساسی که در ایران به عنوان یک زن دارد اظهار می دارد: من هرگز خود را یک مهاجر و یا یک زن تلقی نکرده ام، بلکه همواره خود را به عنوان یک انسان مشاهده کرده ام. تنها زمانی که خود را یک فمینیست احساس می کنم و به یاد می آورم که یک زن هستم زمانی است که در ایران به سر می برم.

از لحظه ای که از خواب برمی خیزم تا پایان روز تلاش دارم که ثابت کنم نیرومند هستم و می توانم حقوق اولیه انسانی خود را به دست آورم. اما در آمریکا هرگز این فکر به مغزم خطور نمی کند که یک زن هستم زیرا دارای استقلال می باشم و هر کاری را یک مرد می تواند انجام دهد از عهده من نیز بر می آید.»

با داستانی نوشته گابریل گارسیا مارکز نویسنده کلمبیایی روبرو شد. در ترجمه فارسی کتاب «خاطره روسپیان غمگین من» نوشته گابریل گارسیا مارکز نام کتاب به «خاطره دلبران غمگین من» تغییر داده شده و کتاب به چاپ رسیده بود. اما براساس این امر که این کتاب در «ترغیب روسپی گری» نوشته شده است، چاپ آن را متوقف و کتاب را ممنوع کرد. گرچه این ممنوعیت به شهرت یافتن بیشتر کتاب در میان مردم انجامید تا جایی که این کتاب در بازار سیاه به دو برابر قیمت اولیه خرید و فروش می شود.

براساس این گزارش، گرچه ممکن است اشعار انتخاب شده از بوکوسکی محتوای سکسی نداشته باشند اما پس از آنکه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی از مجموعه کامل آثار و زندگی خصوصی نویسنده آگاه شود، احتمالاً اولین کتاب بوکوسکی به زبان فارسی نیز دچار سرنوشتی مانند روسپیان غمگین گابریل گارسیا مارکز خواهد شد.

مازیار جبرانی و اجرای برنامه «محور شرارت» در خاورمیانه

همراه تعدادی از کمترین های خاور میانه ای مقیم آمریکا از جمله «احمد احمد» اهل مصر و همچنین «ارون کیدر» اهل فلسطین اجرا می کند. مازیار جبرانی در مورد فعالیت های تور کمندی محور شرارت می گوید: ما در واقع ۶ سال پیش کار خود را به عنوان یک گروه که «شوالیه های عرب» نام داشت آغاز کردیم. اما از آن جا که ایرانی ها عرب نیستند از ماه نوامبر سال گذشته تصمیم گرفتیم نام این گروه را به تور کمندی «محور شیطانی» تغییر دهیم.

هزینه اجرای این برنامه در واشنگتن که (۱۰ هزار دلار) برآورد شده از سوی سازمان اف.بی.ای پرداخت شده است تا چهره این سازمان را که به دنبال موج بازداشت ها و تحقیقات پس از ۱۱ سپتامبر سال ۲۰۰۱ نزد مسلمانان و اعراب مقیم آمریکا دچار صدماتی شده بود، بهبود بخشد.

کالیفرنیا - گروه کمندی «محور شرارت» - Axis of Evil که در ایالت کالیفرنیا آمریکا مستقر است و «مازیار جبرانی» کمترین ایرانی تبار آمریکایی یکی از اعضای آن است، برای یک تور اجرای برنامه عازم خاورمیانه شده است. مازیار جبرانی و اعضای گروه وی که سابقه خانوادگی همه آنها به خاورمیانه بر می گردد، در ماه جاری و ماه آینده در شهرهای عمان پایتخت اردن، فاهره، دبی و بیروت به اجرای برنامه می پردازند.

مازیار جبرانی تا کنون به عنوان هنرپیشه دوم در فیلم های زیادی از جمله فیلم مترجم - Interpreter بازی کرده است و در طول سالها در برنامه های تلویزیونی متعددی به ایفای نقش پرداخته است اما معروف ترین برنامه او که مورد توجه رسانه ها قرار گرفته «تور کمندی محور شرارت» نام دارد که وی آن را به



کلیسای ایرانیان

www.kelisa-iranian.com

کلیسای ایرانیان

در پنج شهر سانی ول، فریمانت، ساکرامنتو، والنات کریک و فرزنو

برای کودکان، نوجوانان و جوانان

دوره ۲ ساله برای تربیت خادم

جلسات کلیسایی:

برنامه های متنوع:

کالج الهیات:

بجوئید تا بیابید

بخواید تا به شما داده شود. بجوئید تا بیابید. در بزئید تا به روی شما باز شود.

زیرا هر که چیزی بخواید بدست خواهد آورد و هرکه بجوید خواهد یافت.

کافی است در بزئید تا که در برویتان باز شود.

اگر کودکی از پدرش نان بخواید آیا پدرش به او سنگ می دهد؟

اگر از او ماهی بخواید آیا به او مار می دهد؟

پس ما انسانها که اینقدر سنگدل هستیم به فرزندانمان چیزهای خوب می دهیم.

چقدر بیشتر پدر آسمانی مان برکات نیکو خود را به ما خواهد بخشید اگر از او بخوایم.

پس آنچه می خواهید دیگران برای شما بکنند شما همان را برای آنها بکنید.

این است خلاصه (تورات و کتب انبیاء)

خداوند می فرماید:

بیائید نزد من ای تمامی زحمتکشان و گرانباران و من شما را آرامی خواهم بخشید

متی ۱۱-۲۹

کلیسای ایرانیان سانی ول

یکشنبه ها ساعت ۱۰ صبح به زبان فارسی
برنامه مخصوص نوجوانان و جوانان: ۱۰ صبح به زبان انگلیسی
The English Church

محل عبادت: 740 E. Arques Ave., Sunnyvale, CA 94085
Tel: (408) 732-7070 • Fax: (408) 732-7575

کلیسای ایرانیان فریمانت

یکشنبه ها ساعت ۱:۳۰ بعد از ظهر

محل عبادت: Evangelical Free Church
505 Driscoll Rd., Fremont, CA 94539
(510) 770-9000

کلیسای ایرانیان فرزنو

یکشنبه ها ساعت ۲ تا ۳:۳۰ بعد از ظهر

محل عبادت: Iranian Church
2297 E. Shephard, Fresno, CA 93720
(559) 999-7096

کلیسای ایرانیان ساکرامنتو

یکشنبه ها ساعت ۱ بعد از ظهر

محل عبادت: Sunrise Community Church
8321 Greenback Lane, Fair Oaks, CA 95628
(916) 600-4910

برنامه تلویزیونی ساکرامنتو کاتی، پنجشنبه ها از کانال ۱۸: ساعت ۶:۳۰ تا ۷ شب

کلیسای ایرانیان والنات کریک

یکشنبه ها ساعت ۶ بعد از ظهر

محل عبادت: Iranian Church
2303 Ygnacio Valley Rd., Walnut Creek, CA 94598
(925) 817-7374